30
R.
DV. Fer. 2. **S. Martinæ Virg. et M., sdx.** — **O.** Ad Laud. Suffr., ad Pr. prec. — In Miss. Gl., 2 or. B., 3-Eccl. v. p. Pp. — Vesp. de seq., com. praec.

31
A. Fer. 3. **S. Ioannis Bosco C., dx.** — **O.** Ut in Psalt. et fol. noviss. — In Miss. Gl. — Vesp. a cap. de seq., com. praec.

FEBRUARIUS 28 d.

1
R. Fer. 4. **S. Ignatii Ep. M.* dx.** — **O.** In Miss. Gl. — Vesp. de seq., com. praec.; doxol. *Iesu... Qui natus*.

Cras ante Miss. solemn. vel Convent. vel Parochial., fit bened. (manibus iunctis ad Orat. et etiam ad Dominus vobiscum) et distribut. Candel. qua completa, Sacerdos dicit: Oremus et statim subiung. Orat.: Exaudi etc. deinde fit Process. intra Eccles. in param. viol. et Diac. ac Subd. utunt. planet. plic. sine manip.; sed in Miss. utunt. Dalmat. et Tunic. — Candelae vero gestant, accensae ad Process., ad Evang., et iterum ab incepto Ca-

none usq. ad expletam Commun. (Missale reform.).

Quicumque benedicit candelas debet quoque subseq. Missam celebrare, nisi Episc. Dioecesanus (S. R. C. **pluries**, et praesertim 23 Sept. 1848 Decr. 2976 ad 8).

Post Complet. hui. diei usq. ad Complet. fer. 4 Mai. Hebd. incl. dic. ant. final. B. M. V. Ave, Regina caelorum, etiamsi fest. Purific. transfer. vel habeat Octav. (Rubr. Brev. et S. R. C. Decr. 1658, 1890²; et 2152¹); ubi vero, hodie, canuntur tt. Vesp., in fine dicit. ant. Alma Redemptoris. — S. R. C. Decr. 3885¹.

Istae B. Mariae V. antiph. in fine Officii extra tempus Pasch. dicuntur stando a vespere sabb., etiam in Quadrages., ad solis occasum Dominicae. Hebdomadarius ad Orationem semper surgere debet.

Cras collecta pro Actione Antialcoholica.

Fer. 5. **Purificatio B. Mariae V., dx. 2 cl.** (M. P. — f. s.)* — **S.** Ut in pr. l. — Ad Pr. **Qui natus.** — In Miss. Gl., Cr., Prf. Nativ. — Vesp. de Festo.

Fer. 6. **S. Blasii Ep. M., spx.** — **Sx.** Ll. I et II **Incipit Ep. I ad Thessal. c.** RR. fer. curr. — Ad Laud. Suffr., ad Pr. prec. — In Miss. Gl., 2 or. A cunctis, 3-ad libit. — Vesp. de seq.

Hodie, ubi peculiaria pietatis exercitia in honorem Divini Cordis mane perarguntur, permittitur unica Missa Votiva solemnitas de Ssmo Corde Iesu Cogitationes (c. alb.); Gl., Cr., Prf. pr.

In or. A cunctis, ad litter. N. exprimitur tt. nomen Sancti Titularis **Eccles.** prop. (in Off.), in qua celebr. (in Missa), etsi solemniter tt. benedictar. — Nomina Ss. Angelor. et S. Ioan. Bapt., si Titulares fuerint, praepon. nomini S. Ioseph (addendo in hac orat. in antiq. Missal. post B. M. V. invocat. per verba cum beato Ioseph tt.). — Si forte Titul. iam nominatus est, vel Titul. sit Myster., om n i t t. o m n i s

2
A.
In
bened.
et
process.
Viol.
3
R.
DV.

nova nominatio. — Regulares in Missa ad litter. N. nominare possunt proprium S. Fund. dummodo Titularis, si nominari queat, non omittatur; servato tamen ordine dignitatis a Rubr. praescripto. — Conclusio hui. or. in 1 suffr. Ss. est: Per eundem.

Quando in Missa 3 or. est ad libit., non quidem intelligitur illam pro lubitu poni aut omitti posse, sed oportere ut una eligatur, prout magis placuerit, et adiungatur ex approbatis, etiam de Sanctis vel Mysteriis (quor. Miss. vot. permitt.) dummodo expressa eorum mentio in praeced. orat. facta non fuerit. Orationi tamen ad libit. substitui potest Collecta ab Ordinario imperata. Quando Oratio ad libit. additur, in Missa Convent. et Cant. eligitur ad libit. Praefecti Capituli vel Superioris Communitatis; in Miss. priv. vero, et ubi Capit. et Communitas desit, etiam in cant., ad libit. Celebr.

4
A.

Sabb. **S. Andreae Corsini Ep. C., dx.** — **O.** In Miss. Gl. — Vesp. de seq., com. praec. et S. Agathae VM. *Benedicamus Domino* cantatur in tono Paschali cum 2 *Alleluia*. — Pro *Allel.* ad init. Horar. dic. deinceps *Laus tibi, Domine, etc.*

A Septuag. usq. ad Sabb. S. in omnib. Miss. etiam Vot., dicto Graduali, omitt. *Allel.* cum suo V. et dic. Tractus, qui, si in Prop. Ss. desit, sumit. de respectivo Comuni. — Et tam in Missa quam in Offic. omitt. ubique *Allel.*, licet forte in textu reperiat.

In Missa solemn. ante Quadrag., sacri Ministri utunt. dalmat. et tunic., ac pulsant. organa.

5
Viol.

DOM. SEPTUAG. 2 cl. De ea, sdx. (M. P.)—**D.** Non dic. *Te Deum*, sed 9 R. etiam in Oo. Dom. seq. usq. ad Dom. Palm. incl. — Ad Laud. (II) et ad Horas Ant. pr., com. S. VM. — Ad Pr. 4 pss. et ita in seq. Dom. — In Miss. 2 or. S. VM., (O. C.) Cr., Prf. Trin.— In Vesp. com. seq., S. VM. et S. Dorotheae VM.

Hodie annuntiatur populo anniver. faustiss. Creationis Ss. D. N. Pii Pp. XI — 6 huius et pariter Dom. seq. anniv. Coronationis Eiusdem, quem Deus salvum atque incolumem diutissime custodiat Eccl. suae sanctae.

6
A. Fer. 2. **S. Titi Ep. C.**, dx. — O. IX l. et com. S. VM. — In Miss. Gl., 2 or. S. VM., 3-pro Pp. — Post Mis. *Te Deum* c. precibus pro Sua Sanctitate. — In *Bas. Metrop.* p. Non. cant. altera Miss. convent. de *Anniv. Creationis Summi Pont. (c. alb.)*: Gl., or. un., Cr., Prf. App. — Vesp. a cap. de seq., com. praec.

Cras dies Onomastica **Ex-mi, III-mi ac Rev-mi Archiepiscopi-Metropolitae**. Post Missam sol. *Te Deum*, VV. et or. ut supra p. XXXI.

7
A. Fer. 3. **S. Romualdi Abb.**, dx. — O. In Miss. Gl. — Vesp. a cap. de seq., com. praec.

8
A. Fer. 4. **S. Ioannis de Matha C.**, dx. — O. In Miss. Gl. — Vesp. a cap. de seq., com. praec. et S. Apolloniae VM.

9
A. Fer. 5. **S. Cyrilli Alexandrini Ep., C. et D.**, dx. — O. IX l. et com. S. VM. — In Miss. Gl., 2 or. S. VM., Cr. — Vesp. a cap. de seq., com. praec.

10
A. Fer. 6. **S. Scholasticae Virg.**, dx. — O. In Miss. Gl. — Vesp. de seq., com. praec. Doxol. B. usq. ad Compl. seq. diei incl.

11
A. Sabb. **Apparitio B. M. V. Immaculatae**, dxm. — S. Ut in pr. l. Ad Pr. *Qui natus*. In Miss. Gl., Cr., Prf. *In Conceptione Immaculata*. — Vesp. de seq., com. praec. et Ss. 7 Fund. Ord. Serv. BMV. Cc.

Cras ob annivers. Coronat. **SS. D. N. Pii Papae XI**, quem Deus diu sospitem servet, finita Missa sol. cant. *Te Deum* c. VV. et or. ut supra pag. XXIX.

12
Viol. **DOM. SEXAGES.** 2 ct. *De ea, sdx.* (M. P.)—D. Off. ordinat. ut in praec. Dom. Ad Laud. com. Ss. Cc. — In Miss. 2 or. Ss. Cc., 3-p. Pp., Cr., Prf. Trin. — In *Bas. Metr.* 2 Missae convent.— p. Tertiam ut supra, sed sine 3 or.; p. Non. de *Anniv. Coronationis Summi Pont.* — Sta-

tuit (col. **albus**): Gl., or. un., Cr., Prf. App. (Addit. et Variat. in rubr. Miss. II, 4 — 5).— In Vesp. com. Ss. Cc.

13
Viol.
DV.

Fer. 2. **De ea, spx.** — **F.** Ut in Ordin. et Psalt.; dic. 3 R. et omitt. *Te Deum*. Ad Laud. (II) Cap. et rlq. e Laud. (I) fer. curr. Suffr. Ad Pr. 4 ps., Cap. *Pacem*, prec. Dominic. — In Miss. 2 or. *A cunctis*, 3-*Fidelium*. 4-ad libit. (O. C.), dic. tt. Grad. et omitt. Tractus, Prf. comm. — In *Bas. Metr.* Miss. conv. pro Def.: 3 or-nes, Sequentia. — Vesp. de seq., Suffr. ad Compl. prac.

14
R.
DV.

Fer. 3. **S. Valentini Presb. M., spx.** — **Sx.** Ad Laud. Suffr., ad Pr. prec. — In Miss. Gl., 2 or. *A cunctis*, 3-ad libit., Tractus. — Vesp. de seq., Suffr. ad Compl. prec.

15
R.
DV.

Fer. 4. **Ss. Faustini et Iovitae Mm., spx.** — **Sx.** In Off. et Miss. ut supra. — Vesp. fer. curr., ad *Magn. Ant. Quod autem*, Suffr., ad Compl. prec.

16
Viol.
DV.

Fer. 5. **De ea, spx.** — **F.** Ut in fer. 2 praec. — In Miss. 2 or. *A cunctis*, 3-ad libit., omitt. Tractus. — In *Bas. Metr.* pro conv. Vot. de Sp. S. (c. r.): 2 or. Dom., 3 *A cunctis*, Prf. pr. **vel** de SS. Sacr. (c. a.): or-nes ut s., Prf. Nat. **vel** de D. N. I. C. Summo et Aeter. Sacerd. (c. a.) Prf. de Cr., rlq. ut s. — Vesp. fer., ad *Magn. Ant. Semen est* (e fer. 3 praec.), Suffr., ad Compl. prec.

17
Viol.
DV.

Fer. 6. **De ea, spx.** — **F.** Oo. ut fer. praec.— In *Bas. Metr.* pro conv. dic. Vot. de S. Cruce (c. r.): 2 or. Dom., 3-*A cunctis*, Prf. Cr. **vel** de Passione Domini (c. v.) oo. ut supra — Vesp. de seq., com. S. Simeonis EM. Suffr. (II); ad Compl. prec. — Doxol. B. usq. ad Non. seq. diei.

18
A.
DV.

Sabb. **De S. Maria in Sabbato, spx.** — **Sx.** Ad Laud. com. S. EM. et Suffr.; ad Pr. prec.— In Miss. Gl., 2 or. S. EM., 3-de Sp. S., Tract., Prf. *In veneratione*; **vel** (praeter conv. et princ.) de S. Simeone (c. r.): Gl., 2 or. B., 3 de Sp. S., Prf. B. — Vesp. de seq., Suffr.; od Compl. prec.

19
Viol.

DOM. QUINQUAG. 2 cl. **De ea, sdx.** (M. P.) — **D.** Ut in Ordin., Psalt. et pr. l. In Laud.

(II) Suffr., ad Pr. prec. — In Miss. 2 or. *A cunctis*, 3-ad libit. (O. C.), Cr., Prf. Trin.— In Vesp. Suffr., ad Compl. prec.

20
Viol.
DV.

Fer. 2. *De ea, spx.* — F. Ut in Ord., Psalt. et pr. 1. — Ad Laud. (II) Suffr., ad Pr. prec.— In Miss. 2 or. *A cunctis*, 3-*Fidelium*, 4-ad libit. (O. C.) — *In Bas. Metr.* Miss. convent. pro Def. — Vesp. de fer., Suffr., ad Compl. prec.

21
Viol.
DV.

Fer. 3. *De ea, spx.* — F. Off. ut in fer. praec. et pr. 1. — In Miss. 2 or. *A cunctis*, 3-ad libit. — *In Bas. Metr.* pro conv. Vot. de Angelis (c. a.): Gl., 2 or. Dom. praec., 3-*A cunctis*. — Vesp. fer., com. Cathedrae S. Petri Antiochiae et S. Pauli Ap.

**Cessant octavae partic. eccl. usque ad Dom.
in Albis.**

**Hodie de sero clauditur solemnitas nuptiarum
usque ad Dom. Pasch. inclusive.**

A media nocte **incipit ieiunium Quadragesimale**. Ecclesiarum Rectores clare tenentur explicare materiam hanc populo, iuxta regulas ieiunii in Codice Iuris Can., can. 1250 — 1254 indicatas, interpret. auth. Comiss. Pontif. de die 29 octobris 1919 anni et St. 522.

Cras et biduo sequ. Vesperae dicuntur hora consueta post meridiem. — In Off. de Tempore non dicitur *T e D e u m*. In omnib. Off. sumitur com. fer.

Flores, vexilla aliaque huiusmodi ornamenta amoveantur ab ecclesia, altaria vero lugubre velantur pro toto Quadragesimae tempore. Organa silent in Miss. et Off. Domin. et fer., excepta Dominica 4-a. Ministri Sacri in Basilica Metropolitana et Eccl. praecipuis non utuntur dalmatica et tunicella excepta Dom. 4-a, sed planetis plicatis; in aliis vero Ecclesiis induunt amictum, albam, cingulum, manipulum et stolam ttm.

Cras prohib. Mis. Defunct., excepta exsequiali (praesente corpore). Sed in eccl., ubi

una tantum Missa habetur, si fiat bened. ciner., prohib. etiam Missa exsequialis.

Ante Miss. principal., fit **Bened. et imposit. Cinerum** ex ramis anno praeced. benedictis.

Quicumque benedicit cineres debet quoque subseq. Missam celebrare nisi sit Episc. Dioecesanus. (S. R. C. pluries, et praesertim 23 Sept. 1848, Decr. 2976 ad 8).

In Eccles. in quibus praeter Celebrant. nullus adest Sacerd., Celebrans, completa Cinerum bened., consistit super suppedaneo in medio ad altare conversus, sibique ipsi Cineres in modum crucis imponit in capite nihil dicens (Memor. Rituum Tit. II, cp. II, § II, n. 1); at vero non quilibet Sacerdos privatim celebrans potest sibimetipsi Cineres imponere. — S. R. C. 16 Mart. 1833.

Quotiescumque recitant. in Choro prec. fer. flex. gen. debent omnes, hebdom. excepto, genuflexi manere etiam in com. Ss. simplicium et in or. suffragii. — Rubr. gener. Brev. Rom. Titul. De precib. n. 4; et S. R. C. 4 mart. 1902.

Per tot. Quadrag. prohib. Miss. ad libit. ritu fest. Miss. vot. lect. pro priv. tt. causa, et Miss. quotid. def. lect.; quae ultimae tamen permitt. prima die libera (in Kalend. Eccl. in qua celebr.) cuiusq. hebdom.: et hoc tt. adnotab. sing. vicib. in hoc Kalend.

In Feriis Quadrag., Quat. Temp., 2-a Rogat., et in Vigiliis, si fiat Offic. de Feria vel Vigil. **prohib. Miss. vot. lectae et quotid. defunct. lectae;** si vero fiat Offic. alicuius Festi ritus d p m., d p., aut s e m. **Missae private dici poterunt ad libit., vel** de Festo, ut notat. in Kalend., **vel** de Feria aut Vigil. (c. viol.) sine Gl., sine Cr. cum com. Festi, et reliq., si quae sint.: alias (in Festis tt. s e m. et extra Temp. Passion.) cum 3 Or. de Temp. (Temp. Quadrag. erit **A cunctis**) in fine Ben. D. no. — Temp. Quadrag. ac Passion. Praef. de Temp. et Or. sup. pop. in fine.

In Eccles. in quib. adest oblig. Chori, quoties in Feriis Quadrag., Quat.

Temp. et in Vigil. communibus, fit Off. diei sine com. fer., aut vig. (sed cum rel. com. occurrit: in sdx. vero, quando nulla alia com. facienda sit, cum orat. propria illius temp. aut oct., ut in Missali): altera de Feria aut Vigil. sine com. Off. diei (c. viol., sine Gl. sine Cr., 2 et 3 or., quando haec dicenda sit, pro diversit. temp. assign.: Praef. de Temp., vel comm.) in utraq. Missa Ev. S. Ioann. in fine. — Harum Missar. una tt. dic. in Choro cum adsist. Choral., altera vero sine huiusmodi adsist. legit. extra Chor. **Missa porro in Choro dicenda cum adsist. Choral.** in Dp. 1 et 2 cl. et per Oct. privil. Il ord. est Missa de Off. curr. in reliq. Dp. et Sem. Missa de Feria aut Vigil. — In Dp. tamen 1 cl. nil unquam fit de Vigil. non privil., iuxta Rubr. — De die item inf. Oct. comm., si in Feriis aut Vigil. supra recensitis occurrat, non dicit. Missa Convent., sed fit tt. Com. in Missa de Feria Vigil.

22
Viol.

Fer. 4. **Cinerum** (*Ieiun. toto temp. Quadr., exceptis Dom.*). **De ea, spx.** — **F.** Ut in Ordin., Psalt. et pr. 1. — **Ad Laud.** (II) Cap., Hymn. et V. de Laud. (I) fer. curr. Prec. fer. ad Oo. Horas. In Laud. et Miss. com. Cathedrae S. Petri* et S. Pauli*. App. — Missa sine Gl. (O. C.) (ad V. *Adiuva nos* genuflectunt Celebr. et Chorus, dum hic Versus cantatur), sine Cr., Prf. Quadr., Or. sup. popul. — **Vesp.** de seq., com. S. Petri, S. Pauli et fer.